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BEIOMCTBA

HanmenoBanue

1 2
Hanmona/ibHblii NpoeKT
"KyabTypa"
PernonanbHblii npoexT
"KyabTypHas cpexa”
Pacxompr B pamMkax peanusaru
00JIaCTHO# rOCyIapCTBEHHOM
mporpammsl "Pa3BHTHE KyIbTYphI B
C it o6macTu" Ha
MOZIE/BHBIX MyHHIHTIATBHBIX
Gubnmorex

Kommurer 10 KynbType, CopTy H 904
TYpu3My AIIMHHHCTPALHH
MYHHIHIATEHOTO 06pa3oBaHms
"BsizeMckuii paiton” CMOIEHCKOH
obnactn

PernonajbHblii MpoexkT
"TBop4ecKue 0"
Tocynapcrsennas noiepkka OTpacin
KYTBTYpbI (TIOLIEPIKKA JTyd X
CEeNMBCKUX YUPEKICHHH KyTbTypbl)
Kommurer 110 KynbType, CopTy 1 904
TYpu3My AIIMHHHCTPALHH
MYHHIHIATEHOTO 06pa3oBaHms
"BsizeMckuii paiton” CMOIEHCKOH
obnactu

Hanuona/ibHblii NPOEKT
"Obpa3zoBanne"

PernonajbHblii MpoexkT
"CoBpemMeHHast mKoja"
Obecneyenne rocy1apCTBEHHbIX
TapaHTHil peau3aluy npas Ha
TOJTy4eHHE OBIIE0CTYITHOTO
6eCIIaTHOro HaYaIbHOro 061Iero,
OCHOBHOTO OGIIIEr0, CPEHEro oGmero
06pa3oBaHus

KOMHTET 00pa30oBaHus 905
AZIMPHHCTpaIMH MyHHITHITATEHOTO

obpasoBanus "Bs3emckuii paiton”

Cmonenckoit obmacTi

Obecnieyenne yCIOBHi s
ynKiHORNpOBaHHs HEHTPoB "Touka
pocra"

KOMHTET 00pa30BaHHs
AZIMMHHCTpAITMH MyHHIHTATEHOTO
obpasoBanus "Bs3emckuii paion”
Cmonenckoii obmacTi

905

Obecneyenne (yHKIMOHHPOBAHUS
JIeTCKHX TexHomapkos "KBanTopuym"
KOMHTET 00pa3oBaHus 905
AJIMMHHCTpAIMH MyHHIHITATEHOTO

obpasoBanus "Bs3emckuii paion”

Cmonenckoit obmacTu

Pernonanbnelii mpoekt "Yenex
Kazk10ro pedenka'

OGHOBIIEHHE MaTEPHATLHO-

T i Ga3bl s Opr
YH4eOHO-HCCIEI0BATENbCKO#, HayqHO-
TIPaKTHYECKOH, TBOPYECKOH
JICATEIBHOCTH, 3aHATHIT (PH3HUECKOIT
KyJIbTYpOii H CIIOPTOM B
006pa3oBaTEBHBIX OPraHH3AHAX

KOMHUTET 00pa3oBaHus 905
AJIMMHHCTpAIHH MyHHIMITATEHOTO
obpasosanus "Bssemckuii paiion”

Cmonenckoii ofnactu

PernonaibHblii IPOEKT
"IaTpHOTHYECKOE BOCIHTAHHE
rpaxaan Poccuiickoii ®@enepannn'

Tlposenenne meponpusTHii mo
obecredenHio AeqTeTbHOCTH
COBETHUKOB TMPEKTOpPA 110
BOCITHTAHUIO H B3AHMMOJICHCTBHIO C
JIETCKHMH OGIICCTBEHHBIMI
00bEIMHEHNAMH B
0011e00pa3oBaTEeIbHBIX OPraHH3aIUsX

KOMHUTET 00pa3oBaHus 905
AJIMMHHCTpAIMH MyHHIMITATLHOTO
obpasoBanus "Bssemckuii paiion”

Cmonenckoii obnactu

Hanuonanebuelii npoext
"Besonacubie KauecTBeHHbIE
noporn'

Pernonannnelii npoekt "lopoxnas
cerp"

Peanu3auusi HALMOHAILHBIX IPOEKTOB HA TEPPHTOPHH

Ko uesenoii
CTATbH

A

000A100000

031A154540

031A154540

000A200000

031A255196

031A255196

E

000E100000

051E180180

051E180180

051E181710

051E181710

051E180740

051E180740

000E200000

051E250980

051E250980

000EB00000

051EB51790

051EB51790

00 0 R1 00000

Bceero

4
10535 114,14

10 413 414,14

10 413 414,14

10 413 414,14

121 700,00

121 700,00

121 700,00

10 478 082,88
9 082 469,47

5545 400,00

5545 400,00

294 736,84

294 736,84

3242 332,63

3242 332,63

37711341

377 113,41

377 113,41

1018 500,00

1018 500,00

1018 500,00

82 604 681,02

82 604 681,02

0 paiiona C:

ii obnacTn

Ha 01 Hosiops 2023 roxa

BiokeTHas pocnuch Ha 2023 rox
B TOM uHCIIe:

Cpencrsa Cpencrsa
(penepannnoro 001aCTHOrO
O1o1KeTa O1o/KeTa
5 6
10 100 000,41 329 762,59
10 000 000,00 309 280,00
10 000 000,00 309 280,00
10 000 000,00 309 280,00
100 000,41 20 482,59
100 000,41 20 482,59
100 000,41 20 482,59
1335451,75 8946 921,99
0,00 8905 616,00
0,00 5545 400,00
0,00 5545 400,00
0,00 280 000,00
0,00 280 000,00
0,00 3080 216,00

0,00 3080 216,00

347 509,97 10 747,77
347 509,97 10 747,77
347 509,97 10 747,77
987 941,78 30 558,22
987 941,78 30 558,22
987 941,78 30 558,22
80 046 412,05 2475 662,20
80 046 412,05 2475 662,20

Cpencrsa
MeCTHOro
O1o/KeTa
7
105 351,14

104 134,14

104 134,14

104 134,14

1217,00

1217,00

1217,00

195 709,14
176 853,47

0,00

0,00

14 736,84

14 736,84

162 116,63

162 116,63

18 855,67

18 855,67

18 855,67

0,00

0,00

0,00

82 606,77

82 606,77

Bceero

8
10535 114,14

10413 414,14

10413 414,14

10413 414,14

121 700,00

121 700,00

121 700,00

7493 082,88
6 622 769,47

3085 700,00

3085 700,00

294 736,84

294 736,84

3242 332,63

3242 332,63

377 11341

377 113,41

377 113,41

493 200,00

493 200,00

493 200,00

68 624 598,83

68 624 598,83

Enunnna usmepenns: pyo.
Kaccosbrii pacxon na 31.10.2023
B TOM uHCITe:

Cpencrsa Cpencrsa Cpencrsa
penepaanbnoro ob1acTHOrO MecTHOro
Gro/KeTa O1o/KeTa O1o/KeTa
9 10 11
10 100 000,41 329 762,59 105 351,14
10 000 000,00 309 280,00 104 134,14
10 000 000,00 309 280,00 104 134,14
10 000 000,00 309 280,00 104 134,14
100 000,41 20 482,59 1217,00
100 000,41 20 482,59 1217,00
100 000,41 20 482,59 1217,00
825912,41 6471 461,33 195 709,14
0,00 6 445 916,00 176 853,47
0,00 3085 700,00 0,00
0,00 3085 700,00 0,00
0,00 280 000,00 14 736,84
0,00 280 000,00 14 736,84
0,00 3080 216,00 162 116,63
0,00 3080 216,00 162 116,63
347 509,97 10 747,77 18 855,67
347 509,97 10 747,77 18 855,67
347 509,97 10 747,77 18 855,67
478 402,44 14 797,56 0,00
478 402,44 14 797,56 0,00
478 402,44 14 797,56 0,00
66 499 293,35 2056 679,15 68 626,33
66 499 293,35 2056 679,15 68 626,33
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BiokeTnas pocniuck Ha 2023 rox
B TOM uHCIIe:
Cpencrea
denepanbuoro
Orozkera

Cpencrsa
ob1acTHOrO
GroxKeTa

Bcero

Cpencrpa

MeCTHOro

OroxKeTa
7

Bcero

Cpencrsa

penepaanbnoro

Gro/KeTa
9

Kaccosblii pacxon na 31.10.2023
B TOM 4HCJIe:

Cpencrsa
ob1acTHOrO
GroKeTa
10

Cpencrsa

MeCTHOro

Gro/KeTa
11

TlpuBesenne B HOPMAaTHBHOE COCTOSHHE
aBTOMOOHIIBHBIX IOPOT U
MCKYCCTBEHHbIX JI0POKHBIX
COOPYKEHHIT B PaMKaX Pean3allii

0 mpoexTa "B
KaueCTBEHHbIE 10POrH"
(aBTOMOGHIIBHBIE IOPOTH 0BIIEr0
TI0JIb30BAHHUSA MECTHOTO 3Ha'I€HPUI)

AZ[MHHHCTPBL[HH MYHHIHUTIAIBHOI O
obpasosauus "Bssemckuii paiion”
CMoreHcKoi ofnacT

Haunonaabuelii npoext "Kuibe n
ropojickas cpea"

PernonajibHblii NpoexkT
"®opmupoBanne KOMPOPTHOI
TOpO/ICKOii cpeab"

Pacxojibl Ha peau3almio NporpamMm
(opMHPOBaHHs COBPEMEHHOM
TOPOJICKO# CPE/Ibl HA TEPPUTOPHH
Bsi3bMa-BpsAHCKOr0 CelbeKOro
T10CeNeHust

A pauus Bs: 0
CeIIBCKOTrO TOCENIeHHs BsizeMckoro
paiiona CMOJICHCKO# 00/1acTH

Pacxojibl Ha peau3almIo NporpamMm
(opMHpOBaHHs COBPEMEHHOM
TOPOJICKOIi Cpeibl

AJJMHHHCTpaL[Hﬂ MYHHUUIUTIAIBHOIO
obpasosauus "Bssemckuii paiion”
CMoreHcKoii ofnacT

Pernonajibublii NpoexkT
"OGecneyeHne yCTOHYHBOroO
COKPAIEHHS HENPHIOIHOTO /LISt
NPOKHBAHUSA ABAPHITHOTO
AKUIHIHOTO ponna'
OGecrieyeHne MEPONPHATHIA 1O
rpaskJiaH U3 itHorO
JKHIIMIHOTO (DOHIA 3a CYET CPEJICTB,
nocr ot myb. i
KOMITAHUH - d)OH}]a PpasBUTHA
TEPPUTOPHiL

AJIMMHHCTpAIHS MYHHITHTIATEHOTO
obpasosanus "Bsasemckuii paiion”
Cmonenckoit obmacTi

Obecnedenne MepONPUATHIA 10
P TpakaH 13 iiHoro
FKUIHIIHOTO (OH/IA 32 CUET CPErCTB

obnactHoro Gromkera

AJIMMHHCTpAIHS MYHHITHTIATBHOTO
obpasosanns "Bsasemckuii paiion”
Cmonenckoii obmacTi

OGecnedenne MepONPUATHIA 10
P TpakiaH u3 ifHoro
JKHITHIHOTO (JOH/IA 3 CUET CPE/ICTB

MECTHOTO OIo/IKeTa

AJIMMHHCTpAITHS MYHHITHTIATBHOTO
obpasosanus "Bssemckuii paiion”
Cmonenckoii ofnactu

Hroro:

902

908

902

902

902

902

071R153941

071R153941

F

00 0 F2 00000

091F255550

091F255550

131F255550

131F255550

00 0 F3 00000

091F367483

091F367483

091F367484

091F367484

091F36748S

091F36748S

4 5 6
82 604 681,02 80 046 412,05 2 475 662,20

82 604 681,02 80 046 412,05 2475 662,20

233184 025,12 28770800,00 199 410 258,77

29 663 586,35 28770 800,00 889 820,00

2763 749,37 2680 568,00 82 905,00

2763 749,37 2680 568,00 82 905,00

26 899 836,98 26 090 232,00 806 915,00

26 899 836,98 26 090 232,00 806 915,00

203 520 438,77 0,00 198520 438,77

85 085 790,07 0,00 85 085 790,07

85 085 790,07 0,00 85085 790,07

113 434 648,70 0,00 113434 648,70

113 434 648,70 0,00 113434 648,70

5000 000,00 0,00 0,00

5000 000,00 0,00 0,00

336801903,16 120252 664,21 211 162 605,55

82 606,77

82 606,77

5002 966,35

2 966,35

276,37

276,37

2689,98

2689,98

5000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5000 000,00

5000 000,00

5 386 633,40

8
68 624 598,83

68 624 598,83

186 508 185,07

28371 620,07
2763 749,37
2763 749,37

25 607 870,70

25 607 870,70

158 136 565,00

69 323 203,61

69 323 203,61

88 654 866,32

88 654 866,32

158 495,07

158 495,07

273 160 980,92

66 499 293,35

66 499 293,35

27517 719,42

27517 719,42

2 680 568,00

2680 568,00

24 837 151,42

24 837 151,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 942 925,59

2056 679,15

2056 679,15

158 829 133,43

851 063,50

82 905,00

82 905,00

768 158,50

768 158,50

157 978 069,93

69 323 203,61

69 323 203,61

88 654 866,32

88 654 866,32

0,00

0,00

167 687 036,49

68 626,33

68 626,33

161 332,22

2837,15

276,37

276,37

2560,78

2560,78

158 495,07

0,00

0,00

0,00

0,00

158 495,07

158 495,07

531 018,83

82 604 681,02

10 535114,14 10 535 114,14 "]M

68 624 598,83

233 184 025,12

Haumomamsiail npoext "Kymstypa”

poekt "X " I

it npoekT "B

Aoporn®

B Cpoanas OromkeTHasi pocnuch Ha 2023 roa

npoekt "Kibe 1 ropozcKan cpean”

I Kaccosblii pacxon Ha 31.10.2023



